Apollo detestatur consilium sibi memo-
ratum adipiscendi pecunias.

Decisio instituta in Parnasso de excelle-
ntiâ Romæ et Neapolis.

Dissertatio Nobilis cuiusdam Itali de
actibus et consiliis Catholici Hispano-
rum Regis.

Ad Bibliopegam quibus in locis figura
sint inferendæ.

Nº 1. ad pag. 1.

Nº 2. ad pag. 38.

Nº 3. ad pag. 52.

Nº 4. ad pag. 59.

Nº 5. ad pag. 204.

Nº 6. ad pag. 129.

Nº 7. ad pag. 136.